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T.C. 

İSTANBUL 

7. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

DURUŞMA TUTANAĞI 

DOSYA NO : 2012/264 Esas 

DURUŞMA TARİHİ : 07/11/2012 

C ELSE NO : 2. 

BAŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

CUMHURİYET SAVCISI :  

KATİP :  

Belirli gün ve saatte 2. celse açıldı. 

07.11.2012 tarihinde duruşmada hazır bulunmaları için tebligat çıkarılan müştekiler 

geldiler. 

Müşteki vekilleri olduklarını söyleyen Avukatlar geldiler. 

Açık yargılamaya başlandı. 

İddia makamından soruldu: Sanıklara müdafii atanması gerekli bulunduğundan 

müşteik vekili Av. Müşir Deliduman'ın bu sanıkların müdafiilerinin reddi konusundaki talebin 

reddine karar verilmesi talep ve mütalaa olunur dedi. 

G.D. İstem Gibi: Sanıkların üzerlerine atılı suçun cezasının asgari haddinin 5 yıl ve 

daha yukarısı olduğu bu durumda sanıkların avukat istemeseler ve duruşmada hazır 

bulunmasalar dahi zorunlu avukat tayini ilkesi gereğince baroca müdafii atanması ve 

duruşmaların bu şekilde yürütülmesi gerektiği anlaşıldığından müşteki vekili av. Müşir 

Deliduman'ın talebinin reddine oybirliğiyle karar verilip açık duruşmaya devam olundu. 

Müştekilere iddianame, iddianame kabul kararı okundu, yabancı müştekilere de 

tercümanlar vasıtasıyla iddianame, iddianame kabul kararı okundu. 

Müşteki Z. Ö.: Şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi. 

Müştekiye CMK 234 maddesindeki yasal hakları hatırlatıldı. 

Müşteki Z. Ö. şikayetinde: Saldırı anında mavi marmarada bayanların kaldığ ıbölümde 

giriş kattaydım, sabah nazamına eşim kalktığında insanlarnı telaşla koşturduklarını gördüm, 

tam olarak neler olduğunu bilmiyorum, ama salona giren çıkanlardan yukarıda ibr arbede 

yaşandığını anladık, geminin hocalarından Işıl Öcal hanım gelip kızımın yanında adam 

vurdular dedi, böylece yukarıda silahlı bir çatışma yaşandığinı anladık, daha sonrasında bizim 

yanımızda bulunan ilk yardım görevlileri hızlı bir şekilde yukarı çıktılar, yine bizim salondan 

havlu bez çarşaf gibi malzemeler alındı, bu şekilde yukarıda çok ciddi olay yaşandığını 

anladık, bir diğer şey de avukat G. S. yanımıza gelip Cevdeti vurdular demesiydi, başını iki 

elinin arasına alıp bunu söyledi ve durumu çok kötüydü G. hanımın, buradan Cevdet beyin 

durumunun çok ağır olduğunu tahmin etmiştik, daha sonra üst salonlara alındığımızda bütün 

merdiv align=centerenlerin kan içinde olduğunu gördük, şehitlerin yerde yattığnı ve yaralıları 

gördük, koltuklar kan içerisindeydi, çok ciddi bir ardebe yaşanmıştı, daha diğer ifadelerde de 

belirtildiği gibi askerler köpekleriyle, lazer silahlarıyla oradalardı, farklı olarak aşdota 

gittiğimizde biraz önce bir yaralının taşınma hadisesi anlatıldı, o yaralı da Fatih Kavaktan'dı 

bizzat ben de gördüm şahit oldum, merdiv align=centerenden taşınırken karga tulumba taşındı 

ve rastgele bırakıldı yarası belki aşındı, aşdota gittiğimizde sorgu çadırından önce ve sonra iki 

defa çok detaylı bir şekilde arandık, gayri insani bir şekilde bu büyükbir aşağılamaydı, bence, 

sorgu çadırında yine psikolojik baskıya maruz kaldık, işte oradaki sınırdışı belgesini bütün 



arkadaşlarım imzaladı, bak sen burada kalacaksın hapse gideceksin diyerek zorla imzalatmaya 

çalıştılar, hapishane araçları soğukhava klima sonuna kadar açılmıştı, oradaki ortam yine daha 

önceden teşkil edilmişti, bir gün hapishanede kaldık, bütün eşyalarımıza el konuldu, gemide 

yaşanan herşey bizzat belki yaralanmadım, başka bir şey olmadı ama orada yaşanan bütün 

atmosferi yaşamak belil başına içinden çıkılmaz bir durumdu, eşyalarım gelmedi bavulum boş 

geldi, fotoğraf makinam diğer eşyalarıma el konuldu, şikayetçiyim, davaya katılmak 

istiyorum dedi. 

Mahkemeye ibraz edilen dilekçeler okundu. 

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ İSTEM GİBİ: 

Duruşmanın daha önce bırakılmış bulunan 09/11/2012 tsaat 09:30'a bırakılmasına ve bu 

şekilde duruşmanın devamına birliğiyle karar verildi. 07/11/2012 

 


